Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA  N.º  068/2002.

Institui  Comissão Especial para Avaliação de Caminhão

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA ,   Estado  do
Paraná no uso de suas atribuições,
   R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

  Art. 1º.  Instituir Comissão Especial  para efetuar a avaliação de um
caminhão/basculante, diesel, Modelo VW/13.130, Ano 1986, Placa AIR 2311, Chassi
V033539W, Cap/21.00T/130CV, Categoria Oficial, Cor Vermelha.

Art. 2º. Designar, os senhores Egon Bredlau, Secretário Municipal Viação e

Obras, Transportes e Serviços Urbanos,  portador do CPF n.º 648.960/SSP/PR; Afonso
Possamai,  portador do CPF n.º 817.157-2/SSP/PR e Gilberto L. Schumacher, empresário e
mecânico desta cidade portador do CPF n.º 492.571.700-63, para sob a presidência  do
primeiro, emitirem Laudo  de Avaliação circunstanciado num prazo máximo de 07 (sete)  dias
a partir desta data.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor  na data de sua publicação.

  REGISTRE – SE.
  PUBLIQUE – SE.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA , em
04 de setembro de 2002.

      ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
        Prefeito Municipal

 VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
            Secretária de Administração